
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сушиновская средняя общеобразовательная школа»

ИНН/КПП 2440005042/244001001

ПРИКАЗ

03.02.2021 № О- 4

с. Сушиновка

О создании центра образования естественно- научнойитехнологической направленности «Точка роста»

На основании Приказа Министерства образования Красноярского края от20.01.2021 г. №18-11-05 «Об утверждении перечня ОО, типового положения одеятельности центра «Точка роста» 2021», приказа Отдела образования Уярского районаот 03.02.2021 г. №17А «Об организации деятельности центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на территории Уярскогорайона»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Сушиновская СОШ» центра образования естественно-научнойи технологической направленностей «Точка роста»(далее — Центр).2. С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить составрабочей группыв следующем составе:
Горева И.И.— заместитель директора по УВР
Котлярова Ю.А. -— заместитель директора по ВР
Соколов С.А.- учитель химии
ГофманИ.В.- учитель биологии
Коливашко Л.В. — учитель физики.

3. Рабочей группе разработать:
3.1. Положение о деятельности Центра.
3.2. Дорожную карту действий по созданию и функционированию Центра.3.3. Медиаплан по информационному сопровождению создания ифункционированию Центра.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
УМЕМБОУ «Сушиновская СОШ»

4т о /Л.В.Коливашко/РР. $шеяЕ
“7 И.И. Горева/

/Ю.А. Котлярова/
—1 /С.А. Соколов/

< /И.В. Гофман/

С приказом ознакомлены: о
ЛЬНОЕ

МУ

<
ООД

Ро


